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 Schreibunterlage DURELLA, rot Schreibunterlage DURELLA, mohnrot Schreibunterlage DURELLA, grün

 Schreibunterlage DURELLA, grau Schreibunterlage DURELLA, graphit Schreibunterlage DURELLA, gelb

 Schreibunterlage DURELLA, cobalt-blau Schreibunterlage DURELLA, braun Schreibunterlage DURELLA, blau

Schreibunterlage  DURELLA
• hochwertige Schreibunterlage 
• verstärkte, feinporige und dichte Kunstschaumbeschichtung für hohen Schreibkomfort 
• 3-Schichten Aufbau 
• hohe Rutschfestigkeit 
• abwaschbar 
• recycelbar
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505001840656schwarzKunststoff(B)650 x (T)520 mm 

5050013
5050016

40651
40654

grün
rot

Kunststoff
Kunststoff

(B)650 x (T)520 mm
(B)650 x (T)520 mm

 
 

 

5051001
5050015

40659
40653

graphit
grau

Kunststoff
Kunststoff

(B)650 x (T)520 mm
(B)650 x (T)520 mm

 
 

5050017
5050014

40655
40652

blau
braun

Kunststoff
Kunststoff

(B)650 x (T)520 mm
(B)650 x (T)520 mm

 
 

 

5050224
5050226

40534
40536

rot
schwarz

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

 
 

5050230
5050231

40585
40594

hellblau
mohnrot

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

 
 

 

5050223
5050221

40533
40531

grau
grün

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

 
 

5050225
5050222

40535
40532

blau
braun

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

 
 

Schreibunterlage DURELLA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

recycelbar - Schreibtischschutz - 3-Schichten-Aufbau - erleichtert das Schreiben Schreibunterlage DURELLA, schwarz


